



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de enero de 2024

RAMO 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-06 - UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN DE ARCHIVO

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE

26/01/2024



R0806-0001

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	3	\$78.21	\$234.63	\$272.17
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	10	\$44.90	\$449.00	\$520.84
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$45.91	\$459.10	\$532.56
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$46.08	\$460.80	\$534.53
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	3	\$35.94	\$107.82	\$125.07
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$96.25	\$481.25	\$558.25
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	5	\$81.10	\$405.50	\$470.38
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	25	\$22.61	\$565.25	\$655.69
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	20	\$33.03	\$660.60	\$766.30
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$36.18	\$72.36	\$83.94
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	4	\$31.66	\$126.64	\$146.90
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	15	\$54.57	\$818.55	\$949.52
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	6	\$173.30	\$1,039.80	\$1,206.17
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	25	\$13.29	\$332.25	\$385.4:



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de enero de 2024

RAMO 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-06 - UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN DE ARCHIVO

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE

26/01/2024



R0806-0001

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like PAPEL HIGIENICO, TOALLAS, and ACIDO MURIATICO.

SUBTOTAL \$8,604.87
I.V.A. \$1,376.79
TOTAL \$9,981.66

Id Solicitud SIACAM: 3879

Folio SIACAM: 0210

Código SIACAM:



bebbd57f195e49a9b8a3806149b931db